Matriculas on-line

Matriculas on-line

Inscrigao

607527

619998
610271
615272
503043
549457
615538
567092
615173
575338
574113

548401

553579
614134

625093

567549
515847
583740
615842
566607
605551

624047

552340
619395
589780
513772
546129
616474
506296
568811
559054
555462
626062
622214
518524

TEC EM EDIFICACOES - 1? SERIE - NOTURNO

Aluno

GUILHERME VAZ RODRIGUES DA
SILVA

DEOCLECIO DA SILVA CARDOSO
GABRIELI ELAINE SPINDLER

DAVI SANTOS LUBENOW

RUDINEI BORGES DE OLIVEIRA
GIOVANI ROTH DA COSTA JUNIOR
RENATA GUIMARAES PINTO
AMANDA ESSER FERRAO

ELISA MERSEMBERGER
RODRIGO RODRIGUES ALMEIDA
MAICON LUIS PORT

JUNIOR CESAR DOS SANTOS
PEREIRA

BARBARA CIBELE GARCIA FIGUEIRO
PYETRA CEZAR ALMEIDA

ANDRESSA DA ROSA RIBEIRO
BARBOSA

EDER AMARO SILVA MEDEIROS
DOUGLAS SEVERO OLIVEIRA
CRISTIAN ADRIANE VARGAS DIAS
RENATO PEREIRA GARCIA
BRUNA DOS SANTOS SILVA
RODNEI DA SILVA OLIVEIRA

LETICIA CARDOSO DO PRADO
SANTIAGO

EDUARDO DA SILVA COSTA
NATALIA DE CASSIA PEDROSO
MARCOS ALEXANDRE MOREIRA
MARCELO GAMERRO TEIXEIRA
ANNE CAROLINE PORTELLA COUTO
DEIVID SIQUEIRA VIEIRA
DEOCLECINAANTLER

LAIRTON JOSE ALVES DA ROSA
RUAN RODRIGUES MENDES
RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

10568 - ESC TECNICA EST PAROBE

2024 - 1° Semestre

| Voltar || Encerrar

Data Nasc

18/03/2000

17/01/1975
18/07/1987
19/01/2000
17/09/1988
12/03/1998
31/08/1995
03/11/2004
16/10/1980
19/10/1988
25/04/1986

02/06/1994

19/06/2002
22/07/2001

23/01/1994

15/04/1981
18/03/1998
24/10/1993
22/02/1962
08/10/1994
22/10/1982

26/09/2004

17/02/1998
24/12/1993
26/11/1981
27/05/1998
05/12/1989
07/08/1992
01/08/1963
11/06/1978
08/03/2002
25/09/1986

VELCI RUBENS MACHADO NOGUEIRA  19/06/1969

MARCOS SILVA BRASIL
MARCOS MEIRELLES RIBEIRO

18/06/2003
12/11/1969

Nec Espec

Locom Out

Irmao
aceito

Operador: 10568-ESC TECNICA EST PAROBE

Opcao
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Zoneam Designagao


javascript:submete('607527','GUILHERME VAZ RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('607527','GUILHERME VAZ RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('607527','GUILHERME VAZ RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('619998','DEOCLECIO DA SILVA CARDOSO','20241');
javascript:submete('619998','DEOCLECIO DA SILVA CARDOSO','20241');
javascript:submete('610271','GABRIELI ELAINE SPINDLER','20241');
javascript:submete('610271','GABRIELI ELAINE SPINDLER','20241');
javascript:submete('615272','DAVI SANTOS LUBENOW','20241');
javascript:submete('615272','DAVI SANTOS LUBENOW','20241');
javascript:submete('503043','RUDINEI BORGES DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('503043','RUDINEI BORGES DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('549457','GIOVANI ROTH DA COSTA JUNIOR','20241');
javascript:submete('549457','GIOVANI ROTH DA COSTA JUNIOR','20241');
javascript:submete('615538','RENATA GUIMARAES PINTO','20241');
javascript:submete('615538','RENATA GUIMARAES PINTO','20241');
javascript:submete('567092','AMANDA ESSER FERRAO','20241');
javascript:submete('567092','AMANDA ESSER FERRAO','20241');
javascript:submete('615173','ELISA MERSEMBERGER','20241');
javascript:submete('615173','ELISA MERSEMBERGER','20241');
javascript:submete('575338','RODRIGO RODRIGUES ALMEIDA','20241');
javascript:submete('575338','RODRIGO RODRIGUES ALMEIDA','20241');
javascript:submete('574113','MAICON LUIS PORT','20241');
javascript:submete('574113','MAICON LUIS PORT','20241');
javascript:submete('548401','JUNIOR CESAR DOS SANTOS PEREIRA','20241');
javascript:submete('548401','JUNIOR CESAR DOS SANTOS PEREIRA','20241');
javascript:submete('548401','JUNIOR CESAR DOS SANTOS PEREIRA','20241');
javascript:submete('553579','BARBARA CIBELE GARCIA FIGUEIRO','20241');
javascript:submete('553579','BARBARA CIBELE GARCIA FIGUEIRO','20241');
javascript:submete('614134','PYETRA CEZAR ALMEIDA','20241');
javascript:submete('614134','PYETRA CEZAR ALMEIDA','20241');
javascript:submete('625093','ANDRESSA DA ROSA RIBEIRO BARBOSA','20241');
javascript:submete('625093','ANDRESSA DA ROSA RIBEIRO BARBOSA','20241');
javascript:submete('625093','ANDRESSA DA ROSA RIBEIRO BARBOSA','20241');
javascript:submete('567549','EDER AMARO SILVA MEDEIROS','20241');
javascript:submete('567549','EDER AMARO SILVA MEDEIROS','20241');
javascript:submete('515847','DOUGLAS SEVERO OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('515847','DOUGLAS SEVERO OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('583740','CRISTIAN ADRIANE VARGAS DIAS','20241');
javascript:submete('583740','CRISTIAN ADRIANE VARGAS DIAS','20241');
javascript:submete('615842','RENATO PEREIRA GARCIA','20241');
javascript:submete('615842','RENATO PEREIRA GARCIA','20241');
javascript:submete('566607','BRUNA DOS SANTOS SILVA','20241');
javascript:submete('566607','BRUNA DOS SANTOS SILVA','20241');
javascript:submete('605551','RODNEI DA SILVA OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('605551','RODNEI DA SILVA OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('624047','LETICIA CARDOSO DO PRADO SANTIAGO','20241');
javascript:submete('624047','LETICIA CARDOSO DO PRADO SANTIAGO','20241');
javascript:submete('624047','LETICIA CARDOSO DO PRADO SANTIAGO','20241');
javascript:submete('552340','EDUARDO DA SILVA COSTA','20241');
javascript:submete('552340','EDUARDO DA SILVA COSTA','20241');
javascript:submete('619395','NATALIA DE CASSIA PEDROSO','20241');
javascript:submete('619395','NATALIA DE CASSIA PEDROSO','20241');
javascript:submete('589780','MARCOS ALEXANDRE MOREIRA','20241');
javascript:submete('589780','MARCOS ALEXANDRE MOREIRA','20241');
javascript:submete('513772','MARCELO GAMERRO TEIXEIRA','20241');
javascript:submete('513772','MARCELO GAMERRO TEIXEIRA','20241');
javascript:submete('546129','ANNE CAROLINE PORTELLA COUTO','20241');
javascript:submete('546129','ANNE CAROLINE PORTELLA COUTO','20241');
javascript:submete('616474','DEIVID SIQUEIRA VIEIRA','20241');
javascript:submete('616474','DEIVID SIQUEIRA VIEIRA','20241');
javascript:submete('506296','DEOCLECINA ANTLER','20241');
javascript:submete('506296','DEOCLECINA ANTLER','20241');
javascript:submete('568811','LAIRTON JOSE ALVES DA ROSA','20241');
javascript:submete('568811','LAIRTON JOSE ALVES DA ROSA','20241');
javascript:submete('559054','RUAN RODRIGUES MENDES','20241');
javascript:submete('559054','RUAN RODRIGUES MENDES','20241');
javascript:submete('555462','RAFAEL RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('555462','RAFAEL RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('626062','VELCI RUBENS MACHADO NOGUEIRA','20241');
javascript:submete('626062','VELCI RUBENS MACHADO NOGUEIRA','20241');
javascript:submete('622214','MARCOS SILVA BRASIL','20241');
javascript:submete('622214','MARCOS SILVA BRASIL','20241');
javascript:submete('518524','MARCOS MEIRELLES RIBEIRO','20241');
javascript:submete('518524','MARCOS MEIRELLES RIBEIRO','20241');

631491
584688
630514
624166
558636
573291
578956
560427
630425
536897
618189

560747

553989
616734
566516
623956
597937
615248
610254
540207
626655
535842
622075

611817

531745
566627
621323

549972

533029
588593

622638

531937
606695
558445
612387
621894
587623
614979
612550
533529
519817
619037
581173
614456

MAICON DE ARAUJO GUIMARAES
EMERSON MOLINA DE OLIVEIRA
DANIELLA SILVEIRA LANGENDOLF
PAULO CESAR DA SILVA SOARES
SALVADOR VIANA DE

LUYSI SANTOS DA ROSA

DAHIZE LAVINIA RODRIGUES DA SILVA
FABIANO RIBEIRO

EDSON WOLOSKI CARDOSO
CARLOS ROBINSON KUNRATH
DIOGO BARBOSA DE CASTRO

JEFFERSON WILLIAM DA LUZ
OLIVEIRA

MICHEL BARBOSA DE OLIVEIRA
CENILDO DEBUS DA COSTA

JULIO CESAR DE MAGALHAES

JULIA GRAZIELLA SILVA DE ANDRADE
PAULO LEONEL DA SILVA RODRIGUES
GLAUCIMIR ROSIACK NERY
JEFERSON LOPES MEDEIROS

NATAN LUZ CARVALHO

JONATAN CEZAR DAMA

ALEX SANDRO RODUIT DA SILVA
ALINE DA ROSA DA SILVA

MICAEL MARCIO DE OLIVEIRA
CRESPO

MATHEUS AREIAS SOARES
PEDRO PIZZUL ARDUIN RODRIGUES
ANDRE SILVA BARRETO

LUIZA DE OLIVEIRA BENDER DOS
SANTOS

FERNANDA MARTINS DAHMER
MAURICIO DE ASSIS LIMA

IVANA CARDOSO DO PRADO
SANTIAGO

MATHEUS FALKOSKI

THAMIZA CZICHOCKI MEDEIROS
ISADORA PEPPL BAUMHARDT
ANDRE LUIS DIETRICH RIEFFEL
JOAO VITOR RODRIGUES BROCHADO
CARLOS EDUARDO SARAIVA LEMOS
MARCO AURELIO CORREA LERINA
RODRIGO LIPERT ANTUNES
CARLOS DIEGO ALVES DE LIMA
MARCONDES DA SILVA RODRIGUES
DAVI IRON DA TRINDADE

MARISSOL LACERDA WOLOWSKI
ANDIEILA FAGUNDES DA SILVA

30/10/1984
21/05/1984
13/07/1976
07/01/1974
20/01/1960
26/02/1991
21/03/2005
17/10/1982
15/12/1984
12/05/1981
14/06/1986

01/07/1990

18/12/1990
23/11/1994
11/07/1959
09/06/1988
07/07/1998
01/08/1978
29/05/1986
15/02/1999
24/11/1986
10/02/1975
15/08/1996

04/05/1994

10/05/2000
26/07/2002
28/05/1979

10/05/2005

22/11/2005
10/11/1993

07/04/1979

17/02/2000
12/05/1992
19/12/2005
05/10/1985
18/07/2005
15/03/1993
16/01/1990
12/05/1985
30/10/1989
28/05/1990
28/03/1980
06/01/1995
11/09/2005
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javascript:submete('631491','MAICON DE ARAUJO GUIMARAES','20241');
javascript:submete('631491','MAICON DE ARAUJO GUIMARAES','20241');
javascript:submete('584688','EMERSON MOLINA DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('584688','EMERSON MOLINA DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('630514','DANIELLA SILVEIRA LANGENDOLF','20241');
javascript:submete('630514','DANIELLA SILVEIRA LANGENDOLF','20241');
javascript:submete('624166','PAULO CESAR DA SILVA SOARES','20241');
javascript:submete('624166','PAULO CESAR DA SILVA SOARES','20241');
javascript:submete('558636','SALVADOR VIANA DE','20241');
javascript:submete('558636','SALVADOR VIANA DE','20241');
javascript:submete('573291','LUYSI SANTOS DA ROSA','20241');
javascript:submete('573291','LUYSI SANTOS DA ROSA','20241');
javascript:submete('578956','DAHIZE LAVINIA RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('578956','DAHIZE LAVINIA RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('560427','FABIANO RIBEIRO','20241');
javascript:submete('560427','FABIANO RIBEIRO','20241');
javascript:submete('630425','EDSON WOLOSKI CARDOSO','20241');
javascript:submete('630425','EDSON WOLOSKI CARDOSO','20241');
javascript:submete('536897','CARLOS ROBINSON KUNRATH','20241');
javascript:submete('536897','CARLOS ROBINSON KUNRATH','20241');
javascript:submete('618189','DIOGO BARBOSA DE CASTRO','20241');
javascript:submete('618189','DIOGO BARBOSA DE CASTRO','20241');
javascript:submete('560747','JEFFERSON WILLIAM DA LUZ OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('560747','JEFFERSON WILLIAM DA LUZ OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('560747','JEFFERSON WILLIAM DA LUZ OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('553989','MICHEL BARBOSA DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('553989','MICHEL BARBOSA DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('616734','CENILDO DEBUS DA COSTA','20241');
javascript:submete('616734','CENILDO DEBUS DA COSTA','20241');
javascript:submete('566516','JULIO CESAR DE MAGALHAES','20241');
javascript:submete('566516','JULIO CESAR DE MAGALHAES','20241');
javascript:submete('623956','JULIA GRAZIELLA SILVA DE ANDRADE','20241');
javascript:submete('623956','JULIA GRAZIELLA SILVA DE ANDRADE','20241');
javascript:submete('597937','PAULO LEONEL DA SILVA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('597937','PAULO LEONEL DA SILVA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('615248','GLAUCIMIR ROSIACK NERY','20241');
javascript:submete('615248','GLAUCIMIR ROSIACK NERY','20241');
javascript:submete('610254','JEFERSON LOPES MEDEIROS','20241');
javascript:submete('610254','JEFERSON LOPES MEDEIROS','20241');
javascript:submete('540207','NATAN LUZ CARVALHO','20241');
javascript:submete('540207','NATAN LUZ CARVALHO','20241');
javascript:submete('626655','JONATAN CEZAR DAMA','20241');
javascript:submete('626655','JONATAN CEZAR DAMA','20241');
javascript:submete('535842','ALEX SANDRO RODUIT DA SILVA','20241');
javascript:submete('535842','ALEX SANDRO RODUIT DA SILVA','20241');
javascript:submete('622075','ALINE DA ROSA DA SILVA','20241');
javascript:submete('622075','ALINE DA ROSA DA SILVA','20241');
javascript:submete('611817','MICAEL MARCIO DE OLIVEIRA CRESPO','20241');
javascript:submete('611817','MICAEL MARCIO DE OLIVEIRA CRESPO','20241');
javascript:submete('611817','MICAEL MARCIO DE OLIVEIRA CRESPO','20241');
javascript:submete('531745','MATHEUS AREIAS SOARES','20241');
javascript:submete('531745','MATHEUS AREIAS SOARES','20241');
javascript:submete('566627','PEDRO PIZZUL ARDUIN RODRIGUES','20241');
javascript:submete('566627','PEDRO PIZZUL ARDUIN RODRIGUES','20241');
javascript:submete('621323','ANDRE SILVA BARRETO','20241');
javascript:submete('621323','ANDRE SILVA BARRETO','20241');
javascript:submete('549972','LUIZA DE OLIVEIRA BENDER DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('549972','LUIZA DE OLIVEIRA BENDER DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('549972','LUIZA DE OLIVEIRA BENDER DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('533029','FERNANDA MARTINS DAHMER','20241');
javascript:submete('533029','FERNANDA MARTINS DAHMER','20241');
javascript:submete('588593','MAURICIO DE ASSIS LIMA','20241');
javascript:submete('588593','MAURICIO DE ASSIS LIMA','20241');
javascript:submete('622638','IVANA CARDOSO DO PRADO SANTIAGO','20241');
javascript:submete('622638','IVANA CARDOSO DO PRADO SANTIAGO','20241');
javascript:submete('622638','IVANA CARDOSO DO PRADO SANTIAGO','20241');
javascript:submete('531937','MATHEUS FALKOSKI','20241');
javascript:submete('531937','MATHEUS FALKOSKI','20241');
javascript:submete('606695','THAMIZA CZICHOCKI MEDEIROS','20241');
javascript:submete('606695','THAMIZA CZICHOCKI MEDEIROS','20241');
javascript:submete('558445','ISADORA PEPPL BAUMHARDT','20241');
javascript:submete('558445','ISADORA PEPPL BAUMHARDT','20241');
javascript:submete('612387','ANDRE LUIS DIETRICH RIEFFEL','20241');
javascript:submete('612387','ANDRE LUIS DIETRICH RIEFFEL','20241');
javascript:submete('621894','JOAO VITOR RODRIGUES BROCHADO','20241');
javascript:submete('621894','JOAO VITOR RODRIGUES BROCHADO','20241');
javascript:submete('587623','CARLOS EDUARDO SARAIVA LEMOS','20241');
javascript:submete('587623','CARLOS EDUARDO SARAIVA LEMOS','20241');
javascript:submete('614979','MARCO AURELIO CORREA LERINA','20241');
javascript:submete('614979','MARCO AURELIO CORREA LERINA','20241');
javascript:submete('612550','RODRIGO LIPERT ANTUNES','20241');
javascript:submete('612550','RODRIGO LIPERT ANTUNES','20241');
javascript:submete('533529','CARLOS DIEGO ALVES DE LIMA','20241');
javascript:submete('533529','CARLOS DIEGO ALVES DE LIMA','20241');
javascript:submete('519817','MARCONDES DA SILVA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('519817','MARCONDES DA SILVA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('619037','DAVI IRON DA TRINDADE','20241');
javascript:submete('619037','DAVI IRON DA TRINDADE','20241');
javascript:submete('581173','MARISSOL LACERDA WOLOWSKI','20241');
javascript:submete('581173','MARISSOL LACERDA WOLOWSKI','20241');
javascript:submete('614456','ANDIEILA FAGUNDES DA SILVA','20241');
javascript:submete('614456','ANDIEILA FAGUNDES DA SILVA','20241');

631016
620364

623424

575806
622106
596946
561201
629827

552890

562458
513825
615660
593541

555737

622167
604878
567894
629608
587001
615435
526438
623662
615581
614589
623771
591739

569428

565387
594107

610879

615844
601726
568039
627830
540117
602006
589449
630013
533884

568153

616478

513043

MICHEL DALLA VALLE
JOSIANE DORNELLES DE MOURA

LEONARDO ENEIAS DE OLIVEIRA
DANTAS

LETICIA WOLF RONSANI
LUISA GASPARY LINS

MARCIO PAULO DA SILVEIRA
GABRIEL DE ANHAYA MARTINS
ROBERTO CLOSS

LUCAS RODRIGUES EPIFANIO DE
OLIVEIRA

ANA PAULA MENDIETA DOS SANTOS
RAFAEL PAZ MENGUE

MARCELO RAMOS DA SILVA

CARLOS HENRIQUE LOPES OLIVEIRA

ADILSON LEANDRO DE SOUSA
CARDOSO

SABRINA HELENA SILVADUTRA
ANDRE MATEUS PINTO VELASQUE
FELIPE EUSTAQUIO DA SILVA
CASSIANO LOPES ADAO
JHONATAN SILVA FERNANDES
SARA HELEN AYRES PINTO
MARCELLO FURQUIM MARTINS
MURILO AZAMBUJA DA SILVA

ELSO OLINTO RODRIGUES
FRANCINE MEDEIROS CALDERARO
GABRIELLY DA SILVA FERREIRA
ATOS NATANAEL DA SILVATERLAN

DYONATA MIKAEL DE MATOS
PEDROSO

LEONARDO MENTZ BARTH DA LUZ
JESIEL SILVA DORNELES

CRISTIANO VILANUEVA DE
BITTENCOURT

RAFAEL CONCEICAO BARROS
SAMORIM MACHADO MALTA

FABIANO CARDOSO

THIAGO LIMA DA SILVA

GABRIEL LIMA MOREIRA

LEONARDO LUIS DA SILVA

FERNANDO STEIN

PAULO HENRIQUE VIDAL DOS SANTOS
TALIEL FERNANDO SILVA NUNES

MARCOS VINICIUS BOARDMAN
CAMARGO

VIVIANE LOPES GAITSCH

VICTOR ANGEL PERES FERRIRA DA
SILVA

12/02/1984
04/07/1974

28/09/1975

09/04/2002
02/11/1997
12/10/1974
04/02/1995
22/09/1965

01/07/2002

22/04/1975
31/08/1989
21/07/1977
17/06/1986

21/01/1986

03/09/2005
20/12/1974
22/02/1980
27/07/1981
11/04/1999
20/06/2001
05/06/1998
30/05/2005
03/05/1971
07/05/1993
02/01/2006
23/01/2002

15/06/1999

05/09/1999
01/04/1973

18/10/1975

08/04/1978
24/04/1987
15/02/1984
03/05/2001
25/09/2000
09/08/1993
29/09/2004
06/10/1993
04/02/1999

01/08/1999

04/06/1968

09/12/1993
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javascript:submete('631016','MICHEL DALLA VALLE','20241');
javascript:submete('631016','MICHEL DALLA VALLE','20241');
javascript:submete('620364','JOSIANE DORNELLES DE MOURA','20241');
javascript:submete('620364','JOSIANE DORNELLES DE MOURA','20241');
javascript:submete('623424','LEONARDO ENEIAS DE OLIVEIRA DANTAS','20241');
javascript:submete('623424','LEONARDO ENEIAS DE OLIVEIRA DANTAS','20241');
javascript:submete('623424','LEONARDO ENEIAS DE OLIVEIRA DANTAS','20241');
javascript:submete('575806','LETICIA WOLF RONSANI','20241');
javascript:submete('575806','LETICIA WOLF RONSANI','20241');
javascript:submete('622106','LUISA GASPARY LINS','20241');
javascript:submete('622106','LUISA GASPARY LINS','20241');
javascript:submete('596946','MARCIO PAULO DA SILVEIRA','20241');
javascript:submete('596946','MARCIO PAULO DA SILVEIRA','20241');
javascript:submete('561201','GABRIEL DE ANHAYA MARTINS','20241');
javascript:submete('561201','GABRIEL DE ANHAYA MARTINS','20241');
javascript:submete('629827','ROBERTO CLOSS','20241');
javascript:submete('629827','ROBERTO CLOSS','20241');
javascript:submete('552890','LUCAS RODRIGUES EPIFANIO DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('552890','LUCAS RODRIGUES EPIFANIO DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('552890','LUCAS RODRIGUES EPIFANIO DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('562458','ANA PAULA MENDIETA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('562458','ANA PAULA MENDIETA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('513825','RAFAEL PAZ MENGUE','20241');
javascript:submete('513825','RAFAEL PAZ MENGUE','20241');
javascript:submete('615660','MARCELO RAMOS DA SILVA','20241');
javascript:submete('615660','MARCELO RAMOS DA SILVA','20241');
javascript:submete('593541','CARLOS HENRIQUE LOPES OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('593541','CARLOS HENRIQUE LOPES OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('555737','ADILSON LEANDRO DE SOUSA CARDOSO','20241');
javascript:submete('555737','ADILSON LEANDRO DE SOUSA CARDOSO','20241');
javascript:submete('555737','ADILSON LEANDRO DE SOUSA CARDOSO','20241');
javascript:submete('622167','SABRINA HELENA SILVA DUTRA','20241');
javascript:submete('622167','SABRINA HELENA SILVA DUTRA','20241');
javascript:submete('604878','ANDRE MATEUS PINTO VELASQUE','20241');
javascript:submete('604878','ANDRE MATEUS PINTO VELASQUE','20241');
javascript:submete('567894','FELIPE EUSTAQUIO DA SILVA','20241');
javascript:submete('567894','FELIPE EUSTAQUIO DA SILVA','20241');
javascript:submete('629608','CASSIANO LOPES ADAO','20241');
javascript:submete('629608','CASSIANO LOPES ADAO','20241');
javascript:submete('587001','JHONATAN SILVA FERNANDES','20241');
javascript:submete('587001','JHONATAN SILVA FERNANDES','20241');
javascript:submete('615435','SARA HELEN AYRES PINTO','20241');
javascript:submete('615435','SARA HELEN AYRES PINTO','20241');
javascript:submete('526438','MARCELLO FURQUIM MARTINS','20241');
javascript:submete('526438','MARCELLO FURQUIM MARTINS','20241');
javascript:submete('623662','MURILO AZAMBUJA DA SILVA','20241');
javascript:submete('623662','MURILO AZAMBUJA DA SILVA','20241');
javascript:submete('615581','ELSO OLINTO RODRIGUES','20241');
javascript:submete('615581','ELSO OLINTO RODRIGUES','20241');
javascript:submete('614589','FRANCINE MEDEIROS CALDERARO','20241');
javascript:submete('614589','FRANCINE MEDEIROS CALDERARO','20241');
javascript:submete('623771','GABRIELLY DA SILVA FERREIRA','20241');
javascript:submete('623771','GABRIELLY DA SILVA FERREIRA','20241');
javascript:submete('591739','ATOS NATANAEL DA SILVA TERLAN','20241');
javascript:submete('591739','ATOS NATANAEL DA SILVA TERLAN','20241');
javascript:submete('569428','DYONATA MIKAEL DE MATOS PEDROSO','20241');
javascript:submete('569428','DYONATA MIKAEL DE MATOS PEDROSO','20241');
javascript:submete('569428','DYONATA MIKAEL DE MATOS PEDROSO','20241');
javascript:submete('565387','LEONARDO MENTZ BARTH DA LUZ','20241');
javascript:submete('565387','LEONARDO MENTZ BARTH DA LUZ','20241');
javascript:submete('594107','JESIEL SILVA DORNELES','20241');
javascript:submete('594107','JESIEL SILVA DORNELES','20241');
javascript:submete('610879','CRISTIANO VILANUEVA DE BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('610879','CRISTIANO VILANUEVA DE BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('610879','CRISTIANO VILANUEVA DE BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('615844','RAFAEL CONCEICAO BARROS','20241');
javascript:submete('615844','RAFAEL CONCEICAO BARROS','20241');
javascript:submete('601726','SAMORIM MACHADO MALTA','20241');
javascript:submete('601726','SAMORIM MACHADO MALTA','20241');
javascript:submete('568039','FABIANO CARDOSO','20241');
javascript:submete('568039','FABIANO CARDOSO','20241');
javascript:submete('627830','THIAGO LIMA DA SILVA','20241');
javascript:submete('627830','THIAGO LIMA DA SILVA','20241');
javascript:submete('540117','GABRIEL LIMA MOREIRA','20241');
javascript:submete('540117','GABRIEL LIMA MOREIRA','20241');
javascript:submete('602006','LEONARDO LUIS DA SILVA','20241');
javascript:submete('602006','LEONARDO LUIS DA SILVA','20241');
javascript:submete('589449','FERNANDO STEIN','20241');
javascript:submete('589449','FERNANDO STEIN','20241');
javascript:submete('630013','PAULO HENRIQUE VIDAL DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('630013','PAULO HENRIQUE VIDAL DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('533884','TALIEL FERNANDO SILVA NUNES','20241');
javascript:submete('533884','TALIEL FERNANDO SILVA NUNES','20241');
javascript:submete('568153','MARCOS VINICIUS BOARDMAN CAMARGO','20241');
javascript:submete('568153','MARCOS VINICIUS BOARDMAN CAMARGO','20241');
javascript:submete('568153','MARCOS VINICIUS BOARDMAN CAMARGO','20241');
javascript:submete('616478','VIVIANE LOPES GAITSCH','20241');
javascript:submete('616478','VIVIANE LOPES GAITSCH','20241');
javascript:submete('513043','VICTOR ANGEL PERES FERRIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('513043','VICTOR ANGEL PERES FERRIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('513043','VICTOR ANGEL PERES FERRIRA DA SILVA','20241');

609825
615218
549316
535530
576531
552244
565958
584429
559105
599364
526061

620404

572768
630170
605064
504084
585118
615341
537311

618527
626774
610574
622565
606828
567960
631260
560268
564682
592037
615291
630883
587382
582782
615206
553015
586111

629973
556947
619381
548155
574301
526567
547168
517836
630087
615090

LINDOMAR FURTADO

LISSANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA
ARTHUR BEUREN GONCALVES
JULIANO QUEROTTI

KATHIANE SOUZA KERCHE
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
DANIELA NASCIMENTO VIEGAS
ANDREI FAGUNDES DE FRAGA
SABATA MARTINS DOS SANTOS
GERMANO SAMUEL RIBEIRO
JANAINA DE ARAUJO CONCEICAO

CARLOS ALEXANDRE DE LIMA
BITTENCOURT

SAMUEL GRIZA

SILVIO DA SILVA

GUSTAVO WILLIAM GOMES ALVES
HENRIQUE ALVES VARGAS
JOELSO LOPES ALMANSA

VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS
ERICK VINICIUS GOMES DA SILVA
LUIZ EDUARD SILVA MUNHOZ
LUCAS IRINEU SANTINI CORDEIRO
GUILHERME CRISTIANO LENTES
BRANDON DE SOUZA MACHADO
JOZIEL LEDESMA DOS SANTOS
JEREMIAS DOS SANTOS
ALEXANDRE TORRES DE SOUZA
DANIEL DA SILVA MEDEIROS

NEWTON RENNAN DE ALBUQUERQUE

LUIZ FELIPE SANTANA DE SOUZA
ELIAS DA ROSA

JEISON DE OLIVEIRA MOREIRA
LUCAS TOMASZEWSKI DE QUADROS
LUIGI LOUSADO BARBOSA

ANA PAULA SELAU ARAUJO

DENIS SANTOS DOS REIS

JEAN CARLO TOME

MATHEUS MACHADO MONTEIRO
VITOR BUENO DA COSTA

DIEGO OSORIO MENEZES
JULIANO DOS SANTOS JUNIOR
WILNEY SOARES DE ARAUJO
JOAO FERNANDO BRAGA PEIXOTO
GUILHERME FORTES ROSSI
STEPHANIE BATISTA MARTINS
CRISTIAN RODRIGUES SCHUATZ
JEANNOT BOLIVARD

15/07/1986
06/09/1994
02/10/1998
29/05/1988
30/03/1984
17/05/1971
18/02/1981
22/02/1999
19/10/2003
04/06/1990
18/03/1986

12/10/1979

03/08/1974
24/01/1964
28/02/1995
15/04/2000
02/12/1981
26/06/1966
12/01/1998
14/12/1994
09/04/1998
15/11/1988
13/10/1994
09/06/1991
07/12/1994
09/02/1969
27/02/1993
16/10/1987
27/06/1999
16/01/1974
01/10/1981
20/12/2000
08/08/2004
11/03/1994
07/03/1993
11/12/1971
29/08/1989
09/11/1997
26/02/1989
21/03/1999
27/03/1999
21/08/2006
19/12/1991
05/01/2001
22/02/1994
29/04/1993

Sim

Sim

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167


javascript:submete('609825','LINDOMAR FURTADO','20241');
javascript:submete('609825','LINDOMAR FURTADO','20241');
javascript:submete('615218','LISSANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('615218','LISSANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('549316','ARTHUR BEUREN GONCALVES','20241');
javascript:submete('549316','ARTHUR BEUREN GONCALVES','20241');
javascript:submete('535530','JULIANO QUEROTTI','20241');
javascript:submete('535530','JULIANO QUEROTTI','20241');
javascript:submete('576531','KATHIANE SOUZA KERCHE','20241');
javascript:submete('576531','KATHIANE SOUZA KERCHE','20241');
javascript:submete('552244','CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('552244','CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('565958','DANIELA NASCIMENTO VIEGAS','20241');
javascript:submete('565958','DANIELA NASCIMENTO VIEGAS','20241');
javascript:submete('584429','ANDREI FAGUNDES DE FRAGA','20241');
javascript:submete('584429','ANDREI FAGUNDES DE FRAGA','20241');
javascript:submete('559105','SABATA MARTINS DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('559105','SABATA MARTINS DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('599364','GERMANO SAMUEL RIBEIRO','20241');
javascript:submete('599364','GERMANO SAMUEL RIBEIRO','20241');
javascript:submete('526061','JANAINA DE ARAUJO CONCEICAO','20241');
javascript:submete('526061','JANAINA DE ARAUJO CONCEICAO','20241');
javascript:submete('620404','CARLOS ALEXANDRE DE LIMA BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('620404','CARLOS ALEXANDRE DE LIMA BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('620404','CARLOS ALEXANDRE DE LIMA BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('572768','SAMUEL GRIZA','20241');
javascript:submete('572768','SAMUEL GRIZA','20241');
javascript:submete('630170','SILVIO DA SILVA','20241');
javascript:submete('630170','SILVIO DA SILVA','20241');
javascript:submete('605064','GUSTAVO WILLIAM GOMES ALVES','20241');
javascript:submete('605064','GUSTAVO WILLIAM GOMES ALVES','20241');
javascript:submete('504084','HENRIQUE ALVES VARGAS','20241');
javascript:submete('504084','HENRIQUE ALVES VARGAS','20241');
javascript:submete('585118','JOELSO LOPES ALMANSA','20241');
javascript:submete('585118','JOELSO LOPES ALMANSA','20241');
javascript:submete('615341','VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('615341','VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('537311','ERICK VINICIUS GOMES DA SILVA','20241');
javascript:submete('537311','ERICK VINICIUS GOMES DA SILVA','20241');
javascript:submete('618527','LUIZ EDUARD SILVA MUNHOZ','20241');
javascript:submete('618527','LUIZ EDUARD SILVA MUNHOZ','20241');
javascript:submete('626774','LUCAS IRINEU SANTINI CORDEIRO','20241');
javascript:submete('626774','LUCAS IRINEU SANTINI CORDEIRO','20241');
javascript:submete('610574','GUILHERME CRISTIANO LENTES','20241');
javascript:submete('610574','GUILHERME CRISTIANO LENTES','20241');
javascript:submete('622565','BRANDON DE SOUZA MACHADO','20241');
javascript:submete('622565','BRANDON DE SOUZA MACHADO','20241');
javascript:submete('606828','JOZIEL LEDESMA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('606828','JOZIEL LEDESMA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('567960','JEREMIAS DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('567960','JEREMIAS DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('631260','ALEXANDRE TORRES DE SOUZA','20241');
javascript:submete('631260','ALEXANDRE TORRES DE SOUZA','20241');
javascript:submete('560268','DANIEL DA SILVA MEDEIROS','20241');
javascript:submete('560268','DANIEL DA SILVA MEDEIROS','20241');
javascript:submete('564682','NEWTON RENNAN DE ALBUQUERQUE','20241');
javascript:submete('564682','NEWTON RENNAN DE ALBUQUERQUE','20241');
javascript:submete('592037','LUIZ FELIPE SANTANA DE SOUZA','20241');
javascript:submete('592037','LUIZ FELIPE SANTANA DE SOUZA','20241');
javascript:submete('615291','ELIAS DA ROSA','20241');
javascript:submete('615291','ELIAS DA ROSA','20241');
javascript:submete('630883','JEISON DE OLIVEIRA MOREIRA','20241');
javascript:submete('630883','JEISON DE OLIVEIRA MOREIRA','20241');
javascript:submete('587382','LUCAS TOMASZEWSKI DE QUADROS','20241');
javascript:submete('587382','LUCAS TOMASZEWSKI DE QUADROS','20241');
javascript:submete('582782','LUIGI LOUSADO BARBOSA','20241');
javascript:submete('582782','LUIGI LOUSADO BARBOSA','20241');
javascript:submete('615206','ANA PAULA SELAU ARAUJO','20241');
javascript:submete('615206','ANA PAULA SELAU ARAUJO','20241');
javascript:submete('553015','DENIS SANTOS DOS REIS','20241');
javascript:submete('553015','DENIS SANTOS DOS REIS','20241');
javascript:submete('586111','JEAN CARLO TOME','20241');
javascript:submete('586111','JEAN CARLO TOME','20241');
javascript:submete('629973','MATHEUS MACHADO MONTEIRO','20241');
javascript:submete('629973','MATHEUS MACHADO MONTEIRO','20241');
javascript:submete('556947','VITOR BUENO DA COSTA','20241');
javascript:submete('556947','VITOR BUENO DA COSTA','20241');
javascript:submete('619381','DIEGO OSORIO MENEZES','20241');
javascript:submete('619381','DIEGO OSORIO MENEZES','20241');
javascript:submete('548155','JULIANO DOS SANTOS JUNIOR','20241');
javascript:submete('548155','JULIANO DOS SANTOS JUNIOR','20241');
javascript:submete('574301','WILNEY SOARES DE ARAUJO','20241');
javascript:submete('574301','WILNEY SOARES DE ARAUJO','20241');
javascript:submete('526567','JOAO FERNANDO BRAGA PEIXOTO','20241');
javascript:submete('526567','JOAO FERNANDO BRAGA PEIXOTO','20241');
javascript:submete('547168','GUILHERME FORTES ROSSI','20241');
javascript:submete('547168','GUILHERME FORTES ROSSI','20241');
javascript:submete('517836','STEPHANIE BATISTA MARTINS','20241');
javascript:submete('517836','STEPHANIE BATISTA MARTINS','20241');
javascript:submete('630087','CRISTIAN RODRIGUES SCHUATZ','20241');
javascript:submete('630087','CRISTIAN RODRIGUES SCHUATZ','20241');
javascript:submete('615090','JEANNOT BOLIVARD','20241');
javascript:submete('615090','JEANNOT BOLIVARD','20241');

603345
612998
630109
586303
597352
615311
576811
616725
587498
627283

547059

576938
623858
587516
601356
586718
600056

MARCOS CARDOSO DOS SANTOS
INAJARA SILVA DO PRADO

ANDRE JONAS BELUSSO LIMA
ENOQUE TAVARES DA SILVANETO
EVANDRO DO AMARAL LANCANOVA
GRACE DA SILVA

FELIPE RODRIGUES MACIEL
JORGE LUIS MORAES TRINDADE
JOSE LUIS GOMES DOS SANTOS
BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA

CRISTIANO LOURENCO SANCHES
CARASSAI

JUSSARA DA SILVA FAGUNDES
JOCEMARI PANTALEAO REAS
EMERSON GRONEFELD DE ALMEIDA
HENRIQUE FRANCISCO BENDER
DANIEL DA SILVA LUIZ

JEFFERSON SILVADOS SANTO

Obs: Esta lista esta ordenada por Classificagdo, Opcao e Data Nascimento.

17/04/1998
15/10/1974
22/07/1989 Sim
04/02/1992
29/01/1990
24/03/1992
03/11/1991
04/08/1969
02/09/1977
17/07/1983

09/03/1981

30/08/1976
18/12/1981
04/11/1983
17/09/2004
09/08/1991
09/04/1981

| Voltar || Encerrar

1
1

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178

179
180
181
182
183

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178

179
180
181
182
183

Eliminado


javascript:submete('603345','MARCOS CARDOSO DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('603345','MARCOS CARDOSO DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('612998','INAJARA SILVA DO PRADO','20241');
javascript:submete('612998','INAJARA SILVA DO PRADO','20241');
javascript:submete('630109','ANDRE JONAS BELUSSO LIMA','20241');
javascript:submete('630109','ANDRE JONAS BELUSSO LIMA','20241');
javascript:submete('586303','ENOQUE TAVARES DA SILVA NETO','20241');
javascript:submete('586303','ENOQUE TAVARES DA SILVA NETO','20241');
javascript:submete('597352','EVANDRO DO AMARAL LANCANOVA','20241');
javascript:submete('597352','EVANDRO DO AMARAL LANCANOVA','20241');
javascript:submete('615311','GRACE DA SILVA','20241');
javascript:submete('615311','GRACE DA SILVA','20241');
javascript:submete('576811','FELIPE RODRIGUES MACIEL','20241');
javascript:submete('576811','FELIPE RODRIGUES MACIEL','20241');
javascript:submete('616725','JORGE LUIS MORAES TRINDADE','20241');
javascript:submete('616725','JORGE LUIS MORAES TRINDADE','20241');
javascript:submete('587498','JOSE LUIS GOMES DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('587498','JOSE LUIS GOMES DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('627283','BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('627283','BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('547059','CRISTIANO LOURENCO SANCHES CARASSAI','20241');
javascript:submete('547059','CRISTIANO LOURENCO SANCHES CARASSAI','20241');
javascript:submete('547059','CRISTIANO LOURENCO SANCHES CARASSAI','20241');
javascript:submete('576938','JUSSARA DA SILVA FAGUNDES','20241');
javascript:submete('576938','JUSSARA DA SILVA FAGUNDES','20241');
javascript:submete('623858','JOCEMARI PANTALEAO REAS','20241');
javascript:submete('623858','JOCEMARI PANTALEAO REAS','20241');
javascript:submete('587516','EMERSON GRONEFELD DE ALMEIDA','20241');
javascript:submete('587516','EMERSON GRONEFELD DE ALMEIDA','20241');
javascript:submete('601356','HENRIQUE FRANCISCO BENDER','20241');
javascript:submete('601356','HENRIQUE FRANCISCO BENDER','20241');
javascript:submete('586718','DANIEL DA SILVA LUIZ','20241');
javascript:submete('586718','DANIEL DA SILVA LUIZ','20241');
javascript:submete('600056','JEFFERSON SILVA DOS SANTO','20241');
javascript:submete('600056','JEFFERSON SILVA DOS SANTO','20241');

